
ZARZĄDZENIE Nr I/553/2004  
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 18 października 2004 roku  
 
w sprawie określenia warunków nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski . 
 
 Na podstawie art.112 ust.3, art. 114 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 roku Nr 46, poz. 543 i z 2001 roku  
Nr 129, poz.1447 i Nr 154, poz.1800 z 2002 roku Nr 25,poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 
113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112 i Nr 153, poz.1271,Nr 200, poz. 
1682,  
Nr 240, poz.2058  z 2003 roku Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz.717,720, 721, Nr 96,poz.874,  
Nr 124, poz.1152 , Nr 162, poz.1568, Nr 203, poz.1966 i Nr 217, poz.2124 oraz z 2004r. 
Nr 6, poz.39, Nr 19, poz.177, Nr 91, poz.870,  Nr 92, poz.880, Nr 25, poz.253, Nr 124, 
poz.1152 i Nr 141, poz.1492) oraz na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591,  
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,poz.984 Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806 z 2003 roku Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 i z 2004 roku Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz.1203) oraz w wykonaniu § 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XLI/393/96  
z dnia 14 listopada 1996 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego do dokonywania czynności prawnych w zakresie nabywania 
nieruchomości zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/411/96 z dnia 12 grudnia 
1996 roku - zarządza się co następuje : 
 
 §1. Nabyć od  Wiktorii Zielińskiej i Wacława Bąka na rzecz Gminy Ostrowiec 
Św. nieruchomość niezabudowaną  położoną w  miejscowości Chmielów gmina 
Bodzechów oznaczoną  numerem  działek 681/1 i 681/2 o łącznej powierzchni 1600 m2 
objętą  KW 47621  za cenę 10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy) 
przeznaczoną  pod budowę  ciągu obwodnicowego "019G1/2" Zagłoby II etap. 
 
 §2. Wydatek  związany  z  nabyciem nieruchomości,o której mowa w § 1, 
znajduje  
pokrycie w dziale 700, rozdział 70005 wydatków budżetowych miasta na 2004 rok - 
ulica Zagłoby. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

    Wiceprezydent Miasta  



Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

    mgr Inga Kamińska  


